
Classements Ligue du Jeudi Bowling Club Moneteau Auxerre

Classements

Ligue du Jeudi

Classements individuel

Meilleures séries hommes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 SMITTER Franck 905
2 NEZONDET Jean luc 904
3 BENITEZ Ernest 901
4 CHIROUZE Yoann 875
5 MATHIEU Thierry 856

Meilleures lignes hommes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 SMITTER Franck 300
2 FERRAND Fabrice 290
3 CHIROUZE Yoann 278
4 BENITEZ Ernest 259
5 LEROY Eric 249

Meilleures séries femmes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 BENITEZ Evelyne 746
2 COLLOREC Edwige 701
3 IMBRECHT Jacqueline 689
4 NESTASIO Cécile 596
5 CHAVET Vanessa 554

Meilleures lignes femmes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 BENITEZ Evelyne 235
2 IMBRECHT Jacqueline 213
3 COLLOREC Edwige 210
4 NESTASIO Cécile 181
5 CHAVET Vanessa 172

Classement individuel handicap
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Hdp

1 BENITEZ Evelyne  10316 12896 60 171,93 214,93 746 235 43
2 CHIROUZE Yoann  13029 14389 68 191,60 211,60 875 278 20
3 BENITEZ Ernest  12062 13534 64 188,46 211,46 901 259 23
4 BRYNDZA Dominique  11386 13370 64 177,90 208,90 790 226 31
5 IMBRECHT Jacqueline  5774 8294 40 144,35 207,35 689 213 63
6 SOYEZ Christian  9159 10771 52 176,13 207,13 766 205 31
7 ALVES DOS SANTOS Mickael 9220 10728 52 177,30 206,30 839 245 29
8 SMITTER Franck  8683 9883 48 180,89 205,89 905 300 25
9 COLLOREC Edwige  11069 15553 76 145,64 204,64 701 210 59

10 MACARY Anthony  8242 10634 52 158,50 204,50 757 232 46
11 LEROY Eric  8894 10350 52 171,03 199,03 761 249 28
12 BENEDIC Marc  8120 9464 48 169,16 197,16 798 226 28
13 MATHIEU Thierry  10431 12479 64 162,98 194,98 856 235 32
14 CEEQUEIRA Anthony  8941 12069 68 131,48 177,48 637 196 46

Moins de 50% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Hdp

15 BIHOREAU Yves  775 891 4 193,75 222,75 775 221 29
16 NEZONDET Jean luc  5572 6104 28 199,00 218,00 904 249 19
17 NEZONDET David  2972 3420 16 185,75 213,75 801 213 28
18 CALLE Damien  5826 7626 36 161,83 211,83 705 213 50
19 TURMO Jean-claude  722 842 4 180,50 210,50 722 192 30
20 NESTASIO Cécile  3880 5840 28 138,57 208,57 596 181 70
21 FERRAND Fabrice  3006 3262 16 187,87 203,87 824 290 16
22 GALLOIS Pierre-mickaël  2080 2428 12 173,33 202,33 746 214 29
23 PELLETIER Arnaud  2349 3133 16 146,81 195,81 643 180 49
24 CHAVET Vanessa  2042 2938 16 127,62 183,62 554 172 56
25 LE DOUARIN Delphine  3650 5826 32 114,06 182,06 517 165 68
26 BRYNDZA Anthony  590 674 4 147,50 168,50 590 180 21
27 CHARLIER Franck  470 666 4 117,50 166,50 470 136 49
28 BRYNDZA Martine  2871 3711 24 119,62 154,62 513 145 35
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Classement individuel scratch
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Hdp

1 CHIROUZE Yoann  13029 14389 68 191,60 211,60 875 278 20
2 BENITEZ Ernest  12062 13534 64 188,46 211,46 901 259 23
3 SMITTER Franck  8683 9883 48 180,89 205,89 905 300 25
4 BRYNDZA Dominique  11386 13370 64 177,90 208,90 790 226 31
5 ALVES DOS SANTOS Mickael 9220 10728 52 177,30 206,30 839 245 29
6 SOYEZ Christian  9159 10771 52 176,13 207,13 766 205 31
7 BENITEZ Evelyne  10316 12896 60 171,93 214,93 746 235 43
8 LEROY Eric  8894 10350 52 171,03 199,03 761 249 28
9 BENEDIC Marc  8120 9464 48 169,16 197,16 798 226 28

10 MATHIEU Thierry  10431 12479 64 162,98 194,98 856 235 32
11 MACARY Anthony  8242 10634 52 158,50 204,50 757 232 46
12 COLLOREC Edwige  11069 15553 76 145,64 204,64 701 210 59
13 IMBRECHT Jacqueline  5774 8294 40 144,35 207,35 689 213 63
14 CEEQUEIRA Anthony  8941 12069 68 131,48 177,48 637 196 46

Moins de 50% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Hdp

15 NEZONDET Jean luc  5572 6104 28 199,00 218,00 904 249 19
16 BIHOREAU Yves  775 891 4 193,75 222,75 775 221 29
17 FERRAND Fabrice  3006 3262 16 187,87 203,87 824 290 16
18 NEZONDET David  2972 3420 16 185,75 213,75 801 213 28
19 TURMO Jean-claude  722 842 4 180,50 210,50 722 192 30
20 GALLOIS Pierre-mickaël  2080 2428 12 173,33 202,33 746 214 29
21 CALLE Damien  5826 7626 36 161,83 211,83 705 213 50
22 BRYNDZA Anthony  590 674 4 147,50 168,50 590 180 21
23 PELLETIER Arnaud  2349 3133 16 146,81 195,81 643 180 49
24 NESTASIO Cécile  3880 5840 28 138,57 208,57 596 181 70
25 CHAVET Vanessa  2042 2938 16 127,62 183,62 554 172 56
26 BRYNDZA Martine  2871 3711 24 119,62 154,62 513 145 35
27 CHARLIER Franck  470 666 4 117,50 166,50 470 136 49
28 LE DOUARIN Delphine  3650 5826 32 114,06 182,06 517 165 68

Regroupement des scores
Score entre 225 et 300 42 4% Score entre 200 et 224 128 12% Score entre 170 et 199 280 27%
Score entre 150 et 169 236 23% Score entre 100 et 149 337 32% Score entre 0 et 99 25 2%

Records de pistes

Meilleures lignes hommes par piste ( >=200 )
Piste Nom/Pseudo Score

1 BENITEZ Ernest 259
2 CHIROUZE Yoann 253
3 CHIROUZE Yoann 255
4 SMITTER Franck 300
5 BENITEZ Ernest 247
6 CHIROUZE Yoann 278
7 NEZONDET Jean luc 236
8 BENITEZ Ernest 236
9 LEROY Eric 249
10 NEZONDET Jean luc 231
11 BENITEZ Ernest 216
12 MACARY Anthony 203
14 SMITTER Franck 234

Meilleures lignes femmes par piste ( >=180 )
Piste Nom/Pseudo Score

1 COLLOREC Edwige 202
2 BENITEZ Evelyne 225
3 COLLOREC Edwige 210
4 BENITEZ Evelyne 218
5 IMBRECHT Jacqueline 213
6 BENITEZ Evelyne 190
7 BENITEZ Evelyne 235
8 BENITEZ Evelyne 194
10 BENITEZ Evelyne 189
12 BENITEZ Evelyne 192

Meilleurs scores avec frames
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Informations et Classements divers sur la rencontre

Statistiques rencontre
Date du dernier match joué 30/06/2011 Nombre de matchs joués 1
Nombre de matchs 20 Nombre de joueurs 49
Nombre d'hommes 21 Nombre de femmes 7

Legende : TQ : Total quilles scratch, NP : Nombre de partie, Moy.S : Moyenne scratch, MSS : Meilleure série scratch, 
  MPS : Meilleure partie scratch, TQH : Total quilles avec Handicap, Po.G : Points Gagnés, Po.P : Points Perdus, Fo : Forfait, 
  MSH : Meilleure Serie Handicap, MPH : Meilleure partie Handicap, Moy.H : Moyenne handicap, PMP : Plus mauvaise partie scratch, 
  PMS : Plus mauvaise serie scratch, MJ : Match joué, Repère : Repère
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